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Musik i sommar

Efter många månader när vi inte har fått möjlighet att komma samman och lyssna 
på musik i kyrkan, öppnar nu Svenska kyrkan Helsingborgs konsertverksamhet 
igen. Det är begränsat antal platser. Hur många personer som får plats vid varje 
konsert beror på gällande restriktioner och kyrkans storlek.  
På svenskakyrkan.se/helsingborg hittar du aktuell information. Ta hand om dig, 
tillsammans hjälps vi åt att begränsa smittspridningen. 

Och inte minst, varmt välkommen att ta del av musikutbudet denna sommar. Vad 
sägs till exempel om en konsert där musikerna spelar orgel, trombon och ”grejs”? 
Eller möjligheten att lyssna till accordeonvirtuosen Minna Weurlander, favoriter 
från musikalscenen och Beethovensafari? Dessutom blir det förstås mycket fan-
tastisk orgelmusik. Detta och mer därtill nu när det äntligen är sommar och vi kan 
lyssna på musik i kyrkan.

S:ta Maria kyrka, Mariatorget
Gustav Adolfs kyrka, Gustav Adolfs Torg
Allhelgonakyrkan, Rååvägen 99
S:ta Anna kyrka, Johan Banérs gata 65
Raus kyrka, Kyrkvägen 1
Elinebergskyrkan, Elinebergsvägen 13

Omslag, foto Mike Mareen/Adobe Stock
s 2, illustration Rademans/Adobe Stock
s 2, foto Josefine Sjöqvist
s 4, foto Josefine Sjöqvist
s 8, foto Mats Bäcker
s 11, Ulrika, foto Eva Sjögren
s 11, foto Hjördis Thelander
s 12, foto Märta Hedin
s 16, foto Elfried E Liebenow
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Albinoni och Lemmens
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Mina landskap
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Med reservation för eventuella ändringar.



Sånger nära livet
Karin Perry, sång, John Perry, saxofon, Boel Videke, piano och orgel.

S:ta Maria kyrka Onsdag 16 juni, 12:00

Efter en lång period av avstånd från varandra, oro och väntan, vågar vi hoppas och drömma 
igen. Tiden som gått har för många inneburit en omprövning av vad som är viktigt i livet.
I Sånger nära livet har vi samlat sånger och texter som vill spegla det vi kanske nu mer än 
tidigare sätter högst. Närhet och relationer, omtanke och kärlek

Insläpp: 11:30 Fri entré

utanför Raus kyrka Onsdag 16 juni, 14:00

Musikandakt i sommartid
Åsa Weister, sång, Berth Lideberg, piano.

Musikandakten hålls utomhus. Vid regn hålls den inne i Raus kyrka. Servering

Fri entré

Karin Perry, John Perry, Boel Videke
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Orgel i midsommartid
Christina Jansson, orgel

Midsommar är för många förknippad med bröllop och högtid. Mycket musik har kompo-
nerats för detta, i folktonsklang som ur August Södermans Bröllopet på Ulfåsa eller Gunnar 
Idenstams Birkalåten och klassiska verk som Mendelssohns bröllopsmarsch ur En Midsom-
marnattsdröm, ofta framförd i en version passande för vigsel men som vid denna lunch- 
musik hörs i sin helhet. Christina Jansson är sedan 1998 organist i Maria församling.

Insläpp: 11:30

Upptåg i sommarhagen
Ole Kristian Andersen spelar trombon och andra ting, Nils Tykesson  
spelar piano, orgel och grejs.

Med musikersläpp i juni kan det förväntas märkliga infall. 
Den inbitne stadsbon Ole-Kristian Andersen möter sommaren 
tillsammans med den övertygade naturälskaren Nils Tykesson.
Ole-Kristian och Nils har under ett par decennier återkommande 
mötts i egensinniga tolkningar av välkänd musik. På den här kon-
serten kan det tänkas dyka upp gamla klassiker. Inte nödvändigtvis 
i originalversion. Troligen tvärtom. Men allt ödmjukt respektlöst 
tolkat.
Det kan tänkas att man kan associera till Wilhelm Peterson-Berger, 
Grieg, Beethoven eller någon annan gammal gube eller snube. Fritt 
fram! Fritt fall!
Ole-Kristian är trombonist i Helsingborgs symfoniorkester. Spelar 
gärna både gammal och nutida musik. Nils är tonsättare och orga-
nist i Maria församling. Improviserar gärna.

Fri entré

S:ta Maria kyrka Onsdag 23 juni, 12:00

S:ta Maria kyrka Onsdag 30 juni, 12:00

Fri entré

Insläpp: 11:30
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utanför Allhelgonakyrkan tisdag 6 juli, 18:00

Jazz och visor på svenska
Almaz Yebio, sång, Ola Hedén, piano, Mats Ingvarsson, bas

Svängigt, tänkvärt och stämningsfullt. Ett konsertprogram mitt i mötet mellan musikerna, 
texterna, melodierna, rummet, nuet.
Almaz Yebio, sångerska och pedagog som mest rör sig inom jazz/soul/gospel-världen. Ola 
Hedén, pianist, kompositör, arrangör och pedagog som frilansar med både stora och små 
ensembler. Mats Ingvarsson, mångsidig basist som spelar både elbas och kontra. Även han 
flitigt anlitad i många olika sammanhang, i teaterdiken likväl som i gospel- och jazztrios.

Fri entré

S:ta Maria kyrka tisdag 6 juli, 12:00

Buxtebön
Maria församlings organister spelar Buxtehudes orgelverk i samband med en kort middags-
bön. Diderik Buxtehude, berömd tonsättare och lärare till Johann Sebastian Bach, var an-
ställd som organist i S:ta Maria kyrka i Helsingborg 1657-1660. Hans orgelverk är centrala i 
den barocka orgelrepertoaren.

Fri entré

Almaz Yebio
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Vid regn hålls konserten inomhus.



S:ta Maria kyrka onsdag 7 juli, 12:00

Andetag
Karin Skeppstedt, fagott och Nils Tykesson, piano och orgel

De andas musik, ur tystnaden, från mellanrummen. Förenade i meditation, mystik, natur.
Karin Skeppstedt är uppvuxen med fagott i Gästrikland. Efter många år i Helsingborgs sym-
foniorkester blev den svarta konsertdressen tung att bära. Så blev hon vägledare i medita-
tion och mindfulness.
Nils Tykesson är hemma på Kullaberg och vid Mariakyrkans orglar.
”När man närmar sig tystnaden med kärlek skapas musik” / Arvo Pärt

Fri entréInsläpp: 11:30

utanför Bärnstensgatan 16 onsdag 7 juli 14:00

Musikandakt i sommartid
Viktor Bergendahl, violin, Joachim Olsson, piano

Musikandakten hålls utomhus. Servering

Fri entré

Nils Tykesson, Karin Skeppstedt 
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S:ta Anna kyrka onsdag 7 juli, 19:07

GLOW
Minna Weurlander, accordeon, Deseo String Quartet: Inga Zeppezauer,  
Lilja Rasimus, violin, Allan Jonasson, viola, Viktor Nordliden, cello.

Weurlander med kvartett tolkar kompositioner av argentinarna Piazzolla och Saúl Cosentino 
(Piazzollas adept) samt sånger av Kurt Weill, blandat med Weurlanders egna kompositio-
ner. Den Finlandsfödda accordeonvirtuosen och kompositören Minna Weurlander har under 
två decennier profilerat sig som artist och kompositör på olika scener. Hon är utbildad på 
solistlinjen vid Sibelius-Akademin och har en bred verksamhet med symfoniorkestrar och 
stråkkvartetter, såväl som i dans- teater- och filmsammanhang.
Minna vann accordeon-VM redan som 15 åring och är prisvinnare på Premio Internazio-
nale Astor Piazzolla. Hon har flera prisade album i bagaget, har turnerat runt om i världen, 
bland annat med Duo Naranjo-Weurlander, och spelat tusentals konserter som solist med 
symfoniorkestrar, stråkvartetter, i opera-, teater-, film-, performance- och dansföreställ-
ningar. Bland annat har hon spelat med Malmö Symfoniorkester och i Stillleben productions 
i Danmark.

Konsertlängd: ca 60 minuter
Insläpp: 18:30 Fri entré

GLOW
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S:ta Maria kyrka onsdag 14 juli, 12:00

Albinoni och Lemmens
Maria Nielsen, orgel

Maria Nielsen bjuder på musik av Nicolas Jacques Lemmens och av den jubilerande Tomaso 
Albinoni. Den italienske tonsättaren Albinoni föddes för 350 år sedan. Han var en produktiv 
tonsättare, men skrev inte någon orgelmusik. Däremot finns en del av hans verk transkribe-
rade för orgel av bland andra Johann Gottfried Walther. I konserten spelas Concerto del Sigr. 
Tomaso Albinoni – ett concerto grosso ursprungligen för violin och stråkorkester. Nicolas 
Jacques Lemmens var en belgisk organist, musikpedagog, musikvetare och kompositör. Han 
var lärare till bland andra Guilmant och Widor. Det tredelade verket i dagens konsert börjar 
med en uppfordrande och positiv Fanfar, som följs av ett sångbart och vackert Cantabile, 
Verket avslutas med en festlig och pampig Finale.

Insläpp: 11:30 Fri entré

S:ta Anna kyrka onsdag 14 juli, 19:07

Pianoafton - Clara och Robert
Daniel Hormazábal, piano

Daniel Hormazábal är en mångfacetterad konsertpianist som är välförankrad hos den tra-
ditionella konsertpubliken, men som även har ett brinnande intresse av att knyta an till en 
yngre generation lyssnare samt att utmana den konventionella konsertformen. 
Ikväll får vi lyssna till musik av Clara och Robert Schumann. I programmet presenteras först 
Clara Schumanns Scherzo i c- moll och de tre romanserna för solopiano. Två verk i mindre 
skala som visar på hennes kaliber som både pianist och kompositör. Konserten avslutas med 
Robert Schumanns Kreisleriana, en fantasi i åtta satser som skrevs på endast fyra dagar. 

Konsertlängd: ca 60 minuter
Insläpp: 18:30

Fri entré
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utanför Allhelgonakyrkan torsdag 15 juli, 18:00

Favoriter från musikalscenen
Ulrika Gudmundsson Schönberger, sång
P-O Nilsson, instrumentalist

Ulrika Gudmundsson Schönberger och P-O Nilsson har jobbat tillsammans i flera projekt i 
Musik i vård omsorg hälsas regi de senaste åren, men hittills inte uppträtt ihop. Spelglädjen 
är stor när de väljer bland sina favoriter från musikalscenen denna kväll.
Ulrika har jobbat som professionell sångerska sedan debuten i Melodifestivalen 1988 med 
låten Dansa med vindarna. Ulrika är också sångerskan som mitt i en framgångsrik karriär i 
underhållningsbranschen bytte spår för att använda sångens och musikens kraft i uppsökan-
de verksamhet inom hälso-sjukvården och omsorgen. 
P-O är musikern, kapellmästaren och kompositören som med lätthet rör sig mellan genrer 
och därför spelar med alla sorters artister, både svenska och internationella.
Han har bland annat komponerat de uppskattade musikalerna Nils Holgerssons underbara 
resa, Pelle Erövraren och Äppelkriget. Han trakterar också en rad olika instrument.

Fri entré

Ulrika Gudmundsson 
Schönberger

P-O Nilsson
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S:ta Maria kyrka onsdag 21 juli, 12:00

Lunchkonsert med franska förtecken
Fredrik Albertsson, orgel

Lunchkonserten inleds med Johann Sebastian Bachs musik med den franska titeln Pièce 
d’Orgue. Detta verk komponerade Bach troligtvis under sin anställning som hovorganist i 
Weimar och är med sin ovanliga uppbyggnad helt unik i orgelrepertoaren från barocktiden. 
Stycket är tredelat och kan ses som en bild av Treenigheten; Fadern, Sonen och Den heliga 
Anden. Den franske organisten och tonsättaren Jehan Alain med sitt mycket personliga och 
originella musikaliska uttryckssätt är upphovsman till nästa verk som är Variationer över ett 
tema av Clément Jannequin. Konserten avslutas med några satser ur fransk orgelsymfoni 
här ur Charles-Marie Widors Symfoni nr 6. Här ryms både en innerlighet och ett utåtriktat, 
sprudlande musikanteri. Sedan 2018 är Fredrik Albertsson organist i Sofia Albertina kyrka i 
Landskrona församling och undervisar i orgel vid Sundsgårdens folkhögskola i Helsingborg.

Fri entréInsläpp: 11:30

Fredrik Albertsson
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Musikandakt i sommartid
utanför Allhelgonakyrkan onsdag 21 juli, 14:00

Anna Weister Andersson, sång och piano

Musikandakten hålls utomhus. Vid regn inomhus. Servering

Fri entré

S:ta Anna kyrka onsdag 21 juli, 19:07

Klockarens musikaliska värld
Ida Meidell Blylod, barockviolin & Johan Hedin, nyckelharpa

Vilken musik spelade kyrkomusikerna på sina fioler och nyckelharpor under 1700-talet? Följ 
med på en resa in i en bortglömd musikalisk värld, i en konsert där berättande varvas med 
spel och sång.
Ida Meidell Blylod och Johan Hedin möttes första gången då de båda anlitades av Stockholm 
Early Music Festival. Idas barockviolin och Johans olika nyckelharpor skapar en resonant 
klangvärld när de rör sig genom barockens sirliga uttryck och folkmusikens skiftande former. 

Konsertlängd: ca 60 minuter
Insläpp: 18:30

Fri entré

Johan Hedin
Ida Meidell Blylod
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S:ta Maria kyrka onsdag 28 juli, 12:00

Mina landskap
Nils Tykesson, orgel

Hav, klippor, sand. Skog, bäck, gläntor. Fjäll, fors, sjö. Vind, vidd, frihet.
Nils Tykesson bjuder på en orgelkonsert med idel improvisationer.

Insläpp: 11:30 Fri entré

S:ta Anna kyrka onsdag 28 juli, 19:07

Duo Hav - Jorden runt på en timme
Duo Hav: Marianne Sihvonen, flöjt och Alvi Joensen, gitarr

Med vårt program vill vi ta publiken på en en-timmes resa genom Tyskland, Japan, Rumä-
nien och Argentina då våra möjligheter att resa har begränsats mycket den senaste tiden. 
Både långvarigt med den pågående klimatkrisen och numera med den världsomfattande 
Corona-pandemin.
Duo Hav grundades 2019 och består av den finska flöjtisten Marianne Sihvonen och den 
färöiska gitarristen Alvi Joensen.

Konsertlängd: ca 60 minuter
Insläpp: 18:30

Fri entré

Duo Hav
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S:ta Maria kyrka söndag 1 augusti, 19:07

Den italienske virtuosen
Giorgio Parolini, orgel

Den Italienske organisten Giorgio Parolini är nu tillbaka i Helsingborg med ett engagerande 
program tillägnad den italienska musiken och musik med anknytning till Italien, såsom verken 
Bergamascra, Bachs transkription av en konsert av Vivaldi, samt ett verk av Grimoaldo 
Macchia. Vi bjuds också på ett mindre känt melodiskt variationsstycke av den holländska 
organisten Cor Kee och en hymn av den svenske kompositören Fredrik Sixten. 

Konsertlängd: ca 60 minuter
Insläpp: 18:30

Fri entré

S:ta Maria kyrka tisdag 3 augusti, 12:00

Buxtebön
Maria församlings organister spelar Buxtehudes  orgelverk i samband med en kort middags-
bön. 

Fri entré

Giorgio Parolini
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S:ta Maria kyrka onsdag 4 augusti, 12:00

Jorden runt med en gitarr
Johan Söllscher, gitarr

Sånger, låtar, och stycken från vitt skilda århundraden och genrer får nytt liv i dessa 
tolkningar på akustisk gitarr. Välkomna på en varierande världsomsegling där Bach möter 
japanska folkvisor, kända jazzmelodier och mycket mer. 
Med både musiker- och lärarexamen från Kungliga musikhögskolan i Stockholm är Johan 
Söllscher en mycket uppskattad soloartist, kammarmusiker och lärare. Han rör sig obehind-
rat mellan olika genrer och gör regelbundet konserter på klassisk gitarr, elgitarr och luta.

Insläpp: 11:30 Fri entré

utanför Elinebergskyrkan onsdag 4 augusti, 14:00

Musikandakt i sommartid
Josefin Åkerberg, piano och sång

Musikandakten hålls utomhus. Vid regn inomhus. Servering
Fri entré

Johan Söllscher
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S:ta Maria kyrka söndag 8 augusti, 19:07

Gästspel från Tyskland
Kai Krakenberg, orgel

Den tyske organisten Kai Krakenberg föddes 1970 i Essen, där han också växte upp och 
studerade musik. Sedan 2005 är han musikdirektör, kantor och organist i St Marienkirche 
i Husum i norra Tyskland. Vi får bland annat lyssna till Bachs Preludium och fuga i C-dur i 
typisk nord-tysk barockstil som Bach lärde sig av Buxtehude. Kai Krakenberg spelar också 
ett verk av organisten och tonsättaren Richard Sennels, som har varit organist i Domkyr-
kan i Viborg. Hans stycke är baserat på noveller och dikter av den danske författaren Steen 
Steensen Blicher.

Konsertlängd: ca 60 minuter
Insläpp: 18:30 Fri entré

Kai Krankenberg
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Gustav Adolfs kyrka Tisdag 10 augusti, 19:00

Beethovensafari - Ärkehertigen
Per Tengstrand, piano, Viktor Bergendal, violin samt gäster

Självklart bjuder Per Tengstrand och Viktor Bergendal på en Beetho-
vensafari i sommar, det är minsann femårsjubileum detta år. Naturligtvis 
med Ludwig van Beethovens underbara musik, men vi kommer också 
att ha en gästkompositör, och det är ingen mindre än J.S. Bach. Vid varje 
konsert kommer vi att ha ”kvällens Bach”. 
Biljettsläpp 1 juli. För biljetter och mer information: 
www.beethovensafari.com

S:ta Maria kyrka onsdag 11 augusti, 12:00

Sommartoner med  
horn, orgel och piano
Åshilld Henriksen, horn, Beniko Almgren, piano och orgel

Vid denna lunchkonsert bjuder Åshilld Henriksen, solohornist i Hel-
singborgs Symfoniorkester och Beniko Almgren, pianist och organist, 
oss på ett somrigt program med musik av Francis Poulenc, Schumann, 
A. Glazunov, Bernhard Krol och Hugo Alfvén.

Insläpp: 11:30

S:ta Anna kyrka torsdag 12 augusti, 17:00 & 19:00

Beethovensafari - Diabellivariationerna
Per Tengstrand, piano

Självklart bjuder Per Tengstrand och Viktor Bergendal på en Beetho-
vensafari i sommar, det är minsann femårsjubileum detta år. Natur-
ligtvis med Ludwig van Beethovens underbara musik, men vi kommer 
också att ha en gästkompositör, och det är ingen mindre än J.S. Bach. 
Vid varje konsert kommer vi att ha ”kvällens Bach”. 
Biljettsläpp 1 juli. För biljetter och mer information:
www.beethovensafari.com

Fri entré
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S:ta Maria kyrka söndag 15 augusti, 19:07

Bara Bach
George Chittenden, orgel

George kommer att bjuda oss på en kväll med musik av mästaren Johann Sebastian Bach.

Konsertlängd: ca 60 minuter
Insläpp: 18:30 Fri entré

S:ta Maria kyrka onsdag 18 augusti, 12:00

Songs Of Summer Winds
Elisabeth Melander, sång, Martin Berggren, piano

Ett melodiskt och somrigt komponerat program där soft jazz, soul, visa musikal och bos-
sanova, blir till en härlig musikalisk cocktail. Elisabeth med sin bredd och känsla, med en 
röst som berör och förför i ett glädjefyllt samspel med Martins följsamma och uttrycksfulla 
ackompanjemang, blir en spännande oslagbar musikalisk upplevelse

Insläpp: 11:30 Fri entré

Martin Berggren och Elisabeth Melander
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S:ta Maria kyrka söndag 22 augusti, 19:07

Franska orgeltoner
Maurice Clerc, orgel

Maurice Clerc föddes i Lyon 1946. Han har arbetat som förste organist i katedralen i Dijon 
i 46 år. Han turnerar i hela världen och har gjort cirka 1300 konserter på prestigefyllda 
platser som som Notre Dame i Paris och Cathedral Saint Patrick i New York.
Maurice är specialist på fransk orgelmusik och också förknippad med framföranden av de 
stora franska orgelverken. I kväll framför han ett franskt program med musik av Widor, 
Langlais, Duruflé och Mouret.

Konsertlängd: ca 60 minuter
Insläpp: 18:30 Fri entré

S:ta Maria kyrka onsdag 25 augusti, 12:00

Flygelduett i sensommartid
Vid flyglarna: Christina Jansson och Boel Videke

Mariakyrkans två flyglar möts i en njutbar flygelduett. Det bjuds på allt från jamaicansk 
rumba och musik ur Tjajkovkijs Nötknäpparsvit till en sats ur J.S. Bachs Brandenburgkonser-
ter och musik av Franz Schubert. Varmt välkomna till en dansant, underhållande och festlig 
avslutning på sommarens lunchkonserter.

Insläpp: 11:30 Fri entré
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Cathedral Jazz
Till hösten i S:ta Maria kyrka

Onsdag 8 september 19:07

Spirit of Swedish Jazz
Fredrik Lindborg trio och stråkkvartett spelar musik av Lars Gullin och Georg Riedel.

Fredag 10 september 17:05

Min ros, min lilja - Anna-Lena Laurin med musiker
Detta år sammanfaller Cathedraljazz med den internationella suicidpreventionsdagen. Kvällens 
konsert knyter an till detta och musiken vill ge plats för tanke och minne, sorg och hopp.

Lördag 11 september 12:00

The Spirit of New Orleans
The Spirit of New Orleans från Helsingör under ledning av Preben Nissen spelar ragtime, 
blues och spirituals.

Fredag 10 september 12:00

Jazzandakt

Lördag 11 september 17:05

September Songs
Anna Pauline Jazz Trio

Söndag 12 september 11:00

Högmässa

Söndag 12 september 17:05

Organic Sax

Sångare ur Maria Gospel under ledning av John Perry

Orgel och jazz i ett spännande möte.

Maria församlings musiker spelar


